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JADŁOSPIS
Oddziały Przedszkolne

 

    posiłek
         potrawa/składnik

ilość j.m. alergeny
Wartość

energetyczna
[kcal] [kJ]

poniedziałek, 7 lipca 2025 821 3430 -

► Śniadanie 363 1520

●

kanapka twarożek ze
szczypiorkiem(bułka kajzerka,
twarożek,ogórek
zielony,szczypiorek,masło)

1 x 115g
Zboża zawierające
gluten, Mleko

211 881

● kawa (mleko, kawa inka, cukier) 1 x 200ml Mleko 102 428
● sok jabłkowy 100% (bez cukru) 1 x 120ml 50 211

► Obiad 320 1330

●

zupa koperkowa(ziemniaki,
koperek,śmietana,marchew, cebula,
pietruszka,por,seler,masło) z pieczywem
mieszanym

1 x 250g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Seler

168 700

●

spaghetti wieprzowe (makaron, mięso
szynkab/k,koncentrat pomidorowy,
pomidory w zalewie, pieczarka, papryka,
koperek, marchew,
pietruszka,cebula,por,seler,olej,mąka)

1 x 200g
Zboża zawierające
gluten, Seler

150 623

●
woda z cytryną(woda mineralna,świeżo
wyciskana cytryna)

1 x 200g 2 7

► Podwieczorek 138 580

● jogurt owocowy i wafle kukurydziane 1 x 161g Mleko 138 580

wtorek, 8 lipca 2025 793 3317
► Śniadanie 181 756

●
zupa mleczna owsianka ( mleko, płatki
owsiane górskie)

1 x 200ml Mleko 150 627

● 1/2 cebularz 1 x 60g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Seler

28 116

●
herbata z cytryną (woda,
herbata,cukier,cytryna)

1 x 180g 1 6

●
woda z cytryną(woda mineralna,świeżo
wyciskana cytryna)

1 x 200g 2 7

► Obiad 560 2345

●
zupa zacierka(ziemniaki,porcje
rosołwe,natka,marchew,makaron,zacier
ki,pietruszka,por,seler)

1 x 250g Seler 123 515

●
kotlet drobiowy(filet
kurczaka,jajko,olej,bułka tarta,mąka )
smażony

1 x 80g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja

211 887
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●
fasolka szparagowa z masłem pieczona
na parze(fasolka żółta i zielona
mrożona,masło)

1 x 80g Mleko 34 142

●
woda z cytryną(woda mineralna,świeżo
wyciskana cytryna)

1 x 200g 2 7

● ryż brązowy(woda,ryż,olej) 1 x 135g
Zboża zawierające
gluten

190 794

► Podwieczorek 52 216
● ciasteczka owsiane i sok 1 x 140g 52 216

środa, 9 lipca 2025 1095 4577
► Śniadanie 499 2086

●
kanapka z paróweczką z
indyka,keczupem(kiełbasa parówkowa z
indyka, keczup,bułka grahamka,masło)

1 x 134g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Seler

391 1634

● kakao (mleko,kakao,cukier) 1 x 200g Mleko 106 445

●
woda z cytryną(woda mineralna,świeżo
wyciskana cytryna)

1 x 200g 2 7

► Obiad 544 2275

●

zupa barszcz ukraiński(ziemniaki, (burak,
kapusta biała, marchew, fasola,
śmietana, czosnek, koncentrat buraka,
cebula, pietruszka, por, seler, masło,
kminek) z pieczywem mieszanym

1 x 250g Mleko, Seler 172 720

●
kopytka z masłem(ziemniaki gotowane,
maka pszenna, woda, masło)

1 x 160g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja

338 1415

●
surówka z kapusty białej ze
śmietaną(kapusta
biała,koper,cebula,śmietana 9%,cytryna)

1 x 80g Mleko 32 133

●
woda z cytryną(woda mineralna,świeżo
wyciskana cytryna)

1 x 200g 2 7

► Podwieczorek 52 216
● baton m 1 x 100szt. 0 0
● sok pomarańczowy 100% 1 x 120ml 52 216

czwartek, 10 lipca 2025 744 3100
► Śniadanie 311 1297

●

kanapka z pasta z tuńczyka i
jajkiem(bułka kajzerka, tuńczyk w sosie
własnym, jajko, ogórek kiszony,
papryka,cebula masło)

1 x 100g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Ryby

207 862

● kawa (mleko, kawa inka, cukier) 1 x 200ml Mleko 102 428
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●
woda z cytryną(woda mineralna,świeżo
wyciskana cytryna)

1 x 200g 2 7

► Obiad 386 1607

●

zupa
kalafiorowa(ziemniaki,kalafior,marchew,
śmietana, cebula,pietruszka, por,seler,
masło) z pieczywem mieszanym

1 x 250g Mleko, Seler 108 447

●

kurczak słodko kwaśny z warzywami na
ryżu(ryż ,filet kurczaka,koncentrat
pomidorowy,keczup,kukurydza,ananas,o
górek konserwowy, papryka,marchew,
pietruszka,cebula, por,
seler,miód,olej,skrobia,cytryna)

1 x 200g
Zboża zawierające
gluten, Seler

276 1153

●
woda z cytryną(woda mineralna,świeżo
wyciskana cytryna)

1 x 200g 2 7

► Podwieczorek 47 196

●
krucha babeczka serowo-owocowa z
sokiem

1 x 200g 47 196

piątek, 11 lipca 2025 1048 4396
► Śniadanie 390 1642

●
1/2 kanapka z powidłami (bułka
ziarnista, powidła,masło)

1 x 46g
Zboża zawierające
gluten, Mleko

98 413

●
1/2 kanapka z serem zółtym,ogórek
ki,oliwki(bułka z ziarnami, ser żółty,
ogorek kiszony,oliwki, masło)

1 x 80g
Zboża zawierające
gluten, Mleko

136 573

● kakao (mleko,kakao,cukier) 1 x 200g Mleko 106 445
● sok jabłkowy 100% (bez cukru) 1 x 120ml 50 211

► Obiad 617 2581

●

zupa neapolitańska z
makaronem(ziemniaki,serek
topiny,makaron,marchew,śmietana,
cebula,pietruszka, por,seler, masło)

1 x 250g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Seler

142 591

●
filet dorsza-smażony (dorsz,jajko,bułka
tarta,olej,mąka)

1 x 80g
Zboża zawierające
gluten

108 456

●
mizeria(ogórek
świeży,szczypior,śmietana,cebula,cytryn
a)

1 x 80g Mleko 25 103

●
frytki ziemniaczane pieczone(frytki
mrożone,olej)

1 x 180g 340 1424
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●
woda z cytryną(woda mineralna,świeżo
wyciskana cytryna)

1 x 200g 2 7

► Podwieczorek 41 173
● arbuz 1 x 150g 41 173
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